
 

日頃より世田谷区の街づくりにご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

祖師谷二丁目地区（祖師谷住宅周辺）は、祖師ヶ谷大蔵駅から近く、豊かなみどりや広場等に

より、地域の皆様に親しまれてきた住宅地区です。 

東京都住宅供給公社（以下｢公社｣という）は、建設後 60 年以上経過し老朽化の進む祖師谷住

宅において、昨年５月、概ね３年後に建替え事業に着手することを明らかにしました。 

世田谷区としましては、建替え後の祖師谷住宅や周辺環境の将来像等について、地域の皆さま

と意見交換をさせていただき、地域のご意向を踏まえながら、祖師谷二丁目地区（祖師谷住宅周

辺）の街づくりを進めていきたいと考えております。 

お忙しいとは存じますが、下記の通り意見交換会を開催いたしますので、ご参加いただきます

よう、よろしくお願いいたします。 

当意見交換会は新型コロナウイルス感染拡大予防に配慮し、裏面の通り実施いたします。

また、感染予防のため参加を見合わせたい方への対応についても、裏面に記載しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3000*37.5％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【街づくり意見交換会の開催概要】 

◇日時：令和２年 ７月１２日（日） 午後２時から（１時間半程度） 

令和２年 ７月１３日（月） 午後７時から（１時間半程度） 

※内容は同じですので、ご都合のよろしい

日にご参加ください。 

※ご参加いただける方は令和２年７月８日

（水）までに下記のお問合せ先までご連

絡ください。（手話通訳者が必要な方

は、その旨もご連絡ください。） 

会場･配布資料の準備のため、ご協力を

お願いいたします。 

◇会場：祖師谷区民集会所 ２階 第２会議室 

    （祖師谷四丁目１番２３号） 

※お車でのご来場はご遠慮ください｡ 

◇内容：祖師谷二丁目地区（祖師谷住宅周辺）の

街づくりの将来像等についての意見交換 

 

祖師谷二丁目地区（祖師谷住宅周辺） 

街づくり意見交換会のご案内 

令和２年６月  世田谷区 砧総合支所 街づくり課 

 

【お問合せ先】 

世田谷区砧総合支所街づくり課（担当：大槻、斎藤、島津） 

住所：〒１５７－８５０１ 世田谷区成城六丁目２番１号 

電話：０３-３４８２-２５９４  ＦＡＸ：０３-３４８２-１４７１ 

●祖師ヶ谷大蔵駅 

案内図 

祖師谷住宅 

祖師谷区民集会所 

※公社祖師谷住宅の建替え説明会ではございません。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたび、令和２年５月２５日に新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言が解除さ

れましたが、当意見交換会では、新型コロナウイルス感染拡大予防対策として、以下

の内容を実施してまいります。 

 

【会場内での感染予防対策】 

① 室内の換気、物品等の消毒の徹底 

② 職員の手指の消毒及びマスク着用 

③ 座席間の空間の確保 

（会場の定員を上回った場合、事前のご連絡がなくご来場された方は、意見交換会

への参加をお断りする場合がございます。） 

 

【ご参加予定の皆様へのお願い】 

① ウイルス感染の可能性のある方、体調のすぐれない方はご来場をお控えください。 

② ご来場時のマスク着用、筆記用具・スリッパの持参にご協力をお願いいたします。 

③ 会場入室時の手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

 

【感染予防のためご参加を見合わせる方へ】 

意見交換会での配布資料や説明概要については、意見交換会開催後に世田谷区 

ホームページに掲載します。また、街づくりに関するご意見等については、郵便、

メール（SEA02223@mb.city.setagaya.tokyo.jp）または FAX でもお受けします。

詳細につきましては、表面の問い合わせ先までご連絡ください。 

 

皆様のご協力、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

当意見交換会における 

新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 


